על המציע המגיש הצעתו להליך זה לעמוד בכל תנאי הסף הבאים:
המציע הינו משרד עו"ד בישראל בעל ותק של חמש שנים לפחות, המעסיק .4.1
לפחות 5 עו"ד (כולל שותפים, לא כולל פרילנסרים), שעיסוקו המרכזי הינו

מתן שירותי ייעוץ משפטי.
המציע בעל ניסיון מוכח ורציף כיועץ משפטי חיצוני לפחות לשני (2) תאגידי .4.2
מים, כהגדרתם בחוק תאגידי מים התשס"א - 2001, במהלך כל התקופה
שהחלה ביום 1.1.2019 והסתיימה במועד האחרון להגשת הצעות להליך.

מספר התושבים אשר בתחום שיפוטו של לפחות אחד משני תאגידי המים .4.3
והביוב להם ניתנו השירותים הנ"ל הינו לפחות 58,000 בשנת 2023.

כל אחד מעורכי הדין שמיועדים לבצע את השירותים עבור המזמין הינו .4.4
בעל רישיון בתוקף של לשכת עורכי הדין בישראל.

ניקוד איכות מזערי .4.5
התאגיד יעניק ניקוד להצעות שיעמדו בתנאי הסף על פי אמות מידה של
איכות – כמפורט בתתי סעיפים 1 עד 6 בסעיף 12.3 למסמכי המכרז, ויפסול
הצעות שציון האיכות שיינתן להן בסעיפים אלו יהיה נמוך מ - 45 נקודות.
רק הצעות שתזכינה לציון של 45 נקודות ומעלה תעבורנה לשלב הראיון

(תת סעיף 7).
המציע הינו בעל כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, .4.6

התשל"ו – 1976 ובכלל זה סעיפים 2ב ו- 2ב1 לחוק.
4.7. המציע או מי מעורכי הדין מטעמו שמיועדים לתת את השירות למזמין לא
הורשע בעבר על ידי בית משפט ו/או לא הוגש נגדו ו/או נגד מנהל ממנהליו
כתב אישום לבית משפט למעט עבירה מסוג ברירת קנס. כמו-כן, המציע
או מי מעורכי הדין מטעמו שמיועדים לתת את השירות למזמין לא הורשע
בעבירה משמעתית על פי חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961 והתקנות

והכללים שהותקנו מכוחו.
עיסוקיו האחרים של המציע אינם עלולים ליצור ניגוד עניינים בין עיסוקים .4.8

אלה לבין השירותים לתאגיד על פי הליך זה.
להוכחת עמידתו בתנאים לעיל, על המציע לצרף להצעתו את המסמכים

הנדרשים כמפורט במסמכי ההליך.
תקופת ההתקשרות הינה לתקופה בת שנה.